АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.12.2021 № 132 /76.004
с.Верх-Коен

 Об отмене постановления администрации Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 22.12.2017 № 162 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2018-2028 год»

	На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра на постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 22.12.2017 №162  «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2018-2028 год», Устава Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от   22.12.2017 № 162  «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2018-2028 год».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник» и на официальном сайте Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                              В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области